CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: letlislativo'd crns.pr.cov.br Site: \ VX\ w. c m s . pr. e° v. br

OFICIO N° 178/2023/CMS

Sarandi, 4 de dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor
Fernando Guimarães
Presidente
Tribunal de Contas do Estado do Paraná.
Praça Nossa Senhora da Salete S/N°. Centro Cívico.
80530-910 — Curitiba — PR.

Assunto: Prestação de Contas Municipal.

Senhor Presidente.

1. Câmara Municipal de Sarandi, inscrita no CNPJ. 78.844.834/0001-70, por seu
representante legal, abaixo-assinado, vem por meio deste encaminhar os documentos que
compõem a Prestação de Contas Municipal, da entidade acima, referente ao exercício financeiro
de 2021.

Respeitosamente,

/
EUNILDO.ZANCHI `NILDÃO"

Presi da Ckmara-

presi encia .pr.gov.br

Página 1 de 1 OFICIO N° 178/2023/CMS